[image: image1.jpg]SERVICO PUBLICO FI
Conselho de Ar

Rua Jodo Donato, n° 32, Centro | CEP: 69.909-340 - Rio Branco/AC | Telefone: (68) 8111-6267
www.cauac.org.br / atendimento@cauac.org.br

PORTARIA Nº43, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018.
Nomeia para exercer o cargo de analista de fiscalização através de contrato de trabalho por tempo determinado
A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre (CAU/AC), no uso das atribuições legais que lhe conferem da Lei 12.378/2010, bem como os artigos 03, incisos II e 58, XXVI do Regimento Interno do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre – CAU/AC.;

Considerando o Regimento Interno deste Conselho, mas precisamente em seu Art. 58º, XXVI.
DELIBERA:

Art.1º. Nomear para exercer o cargo de analista de fiscalização através de contrato de trabalho por tempo determinado o Arquiteto e Urbanista Rafael Moreira Rocha, por prazo 180 dias.
Art.2º.  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publica-se e cumpra-se.
Rio Branco, 01 de março de 2018.

VERÔNICA VASCONCELOS DE CASTRO
Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Acre - CAU/AC
[image: image2.png]Rua Custddio Freire, n° 40, Bosque | CEP: 69900-553 Rio Branco/AC | Telefone: (68) 3222-8941.
www.cauac.gov.br / atendimento@cauac.gov.br